




แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม  
โครงการ ปรับปรุงระบบระบายน้ำซอยแพพร  
ม.5 ต.ดอนสัก อ.ดอนสัก จ.สุราษฎร์ธานี  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองดอนสัก อำเภอดอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
ประมาณราคา วันที่ 1 สิงหาคม 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานวางระบายน้ำรูปตัวยูคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	108.00	3,570.84	385,650.70	1.3642	4,871.34	526,104.68
2	งานท่อระบายน้ำและบ่อพัก	ม.	30.00	2,479.61	74,388.27	1.3642	3,382.68	101,480.48
					460,038.97		รวม	627,585.16
ตัวอักษร (-หกแสนสองหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน-) ปรับยอด								627,585.00

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	460,038.97
2	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ  
(นายกฤษณพงศ์ สอนนุ้ย)  
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นายธนพงษ์ ทาโคตร)  
นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)  กรรมการ/เลขานุการ  
(นายสิทธิศักดิ์ เช่งลอยเลื่อน)  
ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ